PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  28 июня 2016 года
                                                №  55
О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников Смоленского райпо
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области о награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников Смоленского райпо, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в развитие потребительской кооперации и многолетний добросовестный труд наградить
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ПУДАЕВУ Людмилу Даниловну – заведующую магазином № 4 с.Пригорское Смоленского райпо;
ЕРМАЧКОВУ Татьяну Павловну – ведущего специалиста по хлебопечению ООО «Пищевик Смоленского райпо;

КУЗИЧКИНУ Наталью Геннадьевну – заведующую магазином № 10 дер.Жуково Смоленского райпо;

ПАРФЕНОВУ Евгению Александровну – заведующую магазином № 23 дер.Чекулино Смоленского райпо;

ЯСИНСКУЮ Анну Викторовну – заведующую магазином № 10 дер.Кощино Смоленского райпо;

ФИЛИНОВУ Людмилу Геннадьевну – заведующую магазином № 7 дер.Бобыри Смоленского райпо.

2. Ходатайствующей организации (Смоленское райпо) рекомендовать выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей каждому лицу, удостоенному награждения.

Председатель

Смоленской районной Думы                                                     Ю.Г. Давыдовский